ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TUẦN CHÂU

Số: 309/UBND
V/v báo cáo kết quả rà soát cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất các trụ sở làm việc của các cơ

quan, đơn vị, cơ sở tôn giáo trên

địa bàn phường Tuần Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Châu, ngày 30 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố.

Thực hiện nội dung Văn bản số 623/TNMT ngày 30/6/2023 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường Thành phố về việc rà soát, thống kê các Trụ sở làm việc

của các cơ quan, đơn vị, cơ sở tôn giáo, nhà văn hóa thôn, khu,... chưa được cấp

Giấy chứng nhận QSD đất,  Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu đã kiểm tra, rà

soát, kết quả như sau:

 (Có biểu tổng hợp kèm theo)

Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi

trường Thành phố tổng hợp và báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy; HĐND phường;
- TT UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Song Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:00:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trương Minh Cường<truongminhcuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:50:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN SONG GIANG<nguyensonggiang@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-07-10T14:57:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!